FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL nº 203, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

DIVULGA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA PRÁTICA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, nos termos do Processo FUMAS nº 585-8/2019,
por meio da Comissão Especial devidamente constituída pelo Ato Normativo nº 99, de 08 de agosto
de 2019, alterado pelo Ato Normativo nº 114, de 04 de novembro de 2020, encarregada de fiscalizar
a realização de Concurso Público 01/2020 para provimento dos cargos de AGENTE DE
FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS, AGENTE FUNERÁRIO, COZINHEIRO
INDUSTRIAL, MOTORISTA DE VEICULOS LEVES e TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL, vem
DIVULGA a PONTUAÇÃO OFICIAL da PROVA PRÁTICA para o cargo de COZINHEIRO
INDUSTRIAL, a saber:

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA PRÁTICA - LISTA GERAL

COZINHEIRO INDUSTRIAL

INSCRIÇÃO NOME PROVA PRATICA

1748 PATRICIA GONÇALVES LIMA RIBEIRO 27

386 PAULO ROGÉRIO CARDOSO PEIXOTO 30

1049 GISELE AGUIAR LAMAS SANTOS 30

1147 MÁRCIO LUCIANO LOPES DO NASCIMENTO 30

313 LUDMILA AMADO NONATO SANTOS 26

280 LEILIANE DE SA SILVESTRE 21

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA - LISTA NEGROS

COZINHEIRO INDUSTRIAL

INSCRIÇÃO NOME PROVA PRATICA

313 LUDMILA AMADO NONATO SANTOS 26

386 PAULO ROGÉRIO CARDOSO PEIXOTO 30

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jundiaí, 03 de dezembro de 2021.

Rubens Mussatto Junior

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

José Galvão Braga Campos

Superintendente

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

IUDS - Instituto Universal de Desenvolvimento Social